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Preliminär ansökan på svenska publiceras 

Förberedelserna inför ansökningsperioden om fri tilldelning av 

utsläppsrätter fortsätter. Idag publiceras ett preliminärt 

ansökningsformulär översatt till svenska på www.utslappshandel.se. 

Dokumentet kan användas för att få överblick över och förbereda de 

uppgifter som ska sammanställas i slutlig ansökan.  

 

Slutligt formulär för ansökan om utsläppsrätter publiceras när 

förordning och föreskrifter träder i kraft. 

 

Slutligt besked om startdatum för ansökan kan ges först när beslut om 

regeringens handelsförordning tagits. Ansökningsperioden inleds när 

handelsförordningen träder i kraft, cirka en månad efter det att regeringen 

tagit beslut.  

 

Orsak till senarelagt startdatum 

 

Orsaken till att regeringsbeslutet om Förordningen dröjer är att 

Miljödepartementet avvaktar besked från EU-Kommissionen om vad som 

gäller för rena biomassaanläggningar och anläggningar som är in-optade i 

systemet i nuvarande handelsperiod 2008-2012. Innan det finns ett 

regeringsbeslut kan Naturvårdsverket inte lämna några säkra uppgifter 

om ansökningsperioden. Myndigheten arbetar dock utifrån att 

Förordningen träder i kraft i slutet av juni/i början av juli 2011 och att 

ansökningsperioden avslutas 31 augusti 2011.  

 

Mer information om innehåll i ansökan, vägledningar och vanliga ”frågor 

och svar” etc hittar du på www.utslappshandel.se.  

 

Uppdatera adressuppgifter 

 

Naturvårdsverket och Energimyndigheten informerar verksamhetsutövare 

och andra aktörer via webbplatsen www.utslappshandel.se (portalsidor 

som kanaliserar besökare till resp myndighets webbplats) samt via utskick 

per e-post. Adresser hämtas ur Naturvårdsverkets databas E-CO2 samt 

ur det svenska registret för utsläppsrätter (SUS).  

 

För korrekt och aktuell information är det angeläget att samtliga 

verksamhetsutövare loggar in, ser över sina användaruppgifter och vid 

behov anmäler nya namn. Kontrollera också övriga adresser för din 

organisation så att det inte ligger kvar några adresser till obehöriga 

personer. Felaktiga eller inaktuella adresser i E-CO2 kan åtgärdas genom 

att skicka ett mail om önskad rättelse till 

utslappsrapportering@naturvardsverket.se. 
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